+ Apelroit Arza lucienne@013.net

+ Assayag Michal melindaas@walla.co.il
«+ Ayalon Rama ramaayalon@gmail.com
«+ Baruch Noam nabaruch@gmail.com

+» Beck Shiran shiran.beck@gmail.com

«+» Ben Naftali Michal michal1963@gmail.com
++ Berger Achinoam berger.achinoam@mail.huji.ac.il

< Bergmann Fabienne traduc71@gmail.com

<+ Bijaoui Eli elibij@yahoo.com

«+» Burstein Avigail avigailbu@gmail.com

+»+ Daliot Dorith dorith.d@gmail.com

«» Dorfman Eran dorfman@free.fr

+» Dykman Aminadav adykman@mescc.huji.ac.il
«+ Ettinger Lana lanaettinger@gmail.com
¢+ Haran Shulamit Shulamit.Haran@biu.ac.il
+»+ Helit Yeshouroun helit.yeshurun@gmail.com
< Guez Margalit marg8960@gmail.com

< llan Michal michal.ilan@gmail.com

++» Kaplan Adina kapad@bezeqint.net
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72
0‘0

Manor Dory

Marmari Abigail

Miran Reuven

Paldor Ada

Porat Yehuda

Ratzkovsky Nir

Ron Moshe

Sapir Michal

Siloni Tal

Shilo Dorit

Shalev Michal

Tsifer Beni

Yakira Osnat

Allouche Jean-Luc

Bickard Arnaud

Braester Marlena

Cohen Sylvie

Dotan Isabelle

Eckard-Elial Michel

Huynh Sabine

dorymanor@gmail.com

abigail.marmari@gmail.com

reuven.miran@gmail.com

apaldor@hotmail.com

porat.ankor@gmail.com

nir.ratzkovsky@gmail.com

msmuki@mscc.huji.ac.il

michal@michalsapir.com

siloni@post.tau.ac.il

dorit.shilo@gmail.com

michal.shalev@gmail.com

bennyz@haaretz.co.il

osnat.yakira@gmail.com

jlallouche2003@yahoo.fr

arnaud.bikard@gmail.com

braester@bezegint.net

cohensylvie597 @gmail.com

isadotan@gmail.com

eckhard.elial@gmail.com

sabine.huynh@gmail.com
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Kaufman Francine

Leinman Colette

Orner Esther

Pinhas Delpuech Rosie

Schuman Laurent

Sendrovicz Laurence

Zenatti Valérie

3k 3k 3k 3k 3k %k sk ok ok ok sk sk sk ok sk sk sk sk kkok

Actualisation — Ao(t 2020

francine.kaufmann@gmail.com
coletteleinman@gmail.com
eorner@icloud.com
r.pindel@actes-sud.fr
basyol@012.net.il
Isendro@free.fr

val.zenatti@yahoo.fr

Pour tout complément d’information : r.dery@ambfr-il.org — Attachée livre Institut francais d’Israél
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